MUNICÍPIO DE SIDERÓPOLIS / SC           Retificação 01 – Processo Seletivo Simplificado 002/2018

1 www.psconcursos.com.br

MUNICÍPIO DE SIDERÓPOLIS/SC

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO Nº. 002/2018

RETIFICAÇÃO 01 DO EDITAL Nº 002/2018

O MUNICÍPIO DE SIDERÓPOLIS, Estado de Santa Catarina, junto à SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, e
comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado nomeada pelo Decreto 241/18 de 10 de Outubro de 2018, no
uso de suas atribuições legais, torna público a Retificação 01 do edital 002/2018, conforme segue:

ONDE SE LÊ:

9.2  Os horários das provas serão divulgados até as 23h:59min do dia 23/10/2018, no portal
www.psconcursos.com.br e no site www.sideropolis.sc.gov.br.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ANEXO I
CRONOGRAMA DO CERTAME

ATIVIDADE DATA

Período de recebimento dos envelopes com documentação comprobatória para prova de
títulos e horas de curso de aperfeiçoamento na secretaria de educação

22/10 à 16/11/2017
Das 08:00 as 12:00

LEIA-SE:

9.2  Os horários das provas serão divulgados até as 23h:59min do dia 23/11/2018, no portal
www.psconcursos.com.br e no site www.sideropolis.sc.gov.br.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ANEXO I
CRONOGRAMA DO CERTAME

ATIVIDADE DATA

Período de recebimento dos envelopes com documentação comprobatória para prova de
títulos e horas de curso de aperfeiçoamento na secretaria de educação

22/10 à 16/11/2018
Das 08:00 as 12:00

SIDERÓPOLIS/SC, em 18 de OUTUBRO de 2018.

NALZOIR NIOTI

Presidente da Comissão de Processo Seletivo

Fica homologado a RETIFICAÇÃO 01 do presente EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N.º 002/2018.

HÉLIO ROBERTO CESA
Prefeito Municipal